

A-Data Holding af 2019 ApS

Rødovrevej 253C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 97 05 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jørgen Granborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Data Holding af 2019 ApS Rødovrevej 253C 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 97 05 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Granborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A-Data A/S, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.946 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.986.794 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.946
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000
Resultat før skat	2.983.054
Skat af årets resultat	3.740
Årets resultat	2.986.794
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.986.794
Disponeret i alt	2.986.794

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.007.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.007.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.007.030</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.863
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.106.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.106.603</u>
Aktiver i alt	<u>15.113.633</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	11.630.803
5 Overført resultat	2.986.794
Egenkapital i alt	<u>14.667.597</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Anden gæld	436.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.036</u>
 Passiver i alt	 <u>15.113.633</u>

6 Eventualposter

Noter

 2019
 kr.

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2019

13.007.030

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019
13.007.030
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A-Data Holding af 2019 ApS kr.
A-Data A/S, Rødovre	100 %	9.426.195	6.947.513	13.007.030

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019

50.000

50.000

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2019

11.630.803

11.630.803
5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

2.986.794

2.986.794



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
